Департамент
по социальным вопросам администрации города Ишима

              Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя  общеобразовательная школа № 31 г. Ишима»

ПРИКАЗ

24.06.2014                                                                                                №129 о

О зачислении в 10-е классы

            В соответствии с п.2.4 Положения о зачислении детей в
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 31 г. Ишима», утвержденного приказом
директора школы от 09.01.2014 года №8 од, в соответствии с Положением о
порядке индивидуального отбора при приеме либо переводе в
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 31 г. Ишима для получения профильного
обучения в рамках среднего общего образования, утвержденного приказом
директора школы от 03.06.2014 года №332 од,   на сновании заявлений
родителей, заседания приемной комиссии (протокол от 24.06.2014 года
№1),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10а класс (естественнонаучный профиль) с 24 июня 2014
года следующих граждан:
№
 п/п

ФИО

1. Гайкин Никита Павлович
2. Демышева Светлана Сергеевна
3. Воронина  Маргарита Дмитриевна
4. Марков Александр Юрьевич
5. Болдышева Елена Александровна
6. Семенова Юлия Александровна
7. Новак Кирилл Алексеевич
8. Гультяев Иван Дмитриевич
9. Доронина Юлия Михайловна

10. Самсонова Анна Андреевна
11. Пулькин Владимир Андреевич
12. Степанова Полина Викторовна
13. Прокопьева Екатерина Константиновна
14. Зарембо Даниил Андреевич

 15.   Киселев Вячеслав Евгеньевич
 16. Матюшенко Ангелина Владимировна
17. Ляпин Дмитрий Николаевич

2. Зачислить в 10б класс (социально-экономический профиль) с 24 июня
2014 года следующих граждан:
№
 п/п

ФИО

1. Епрынцев Никита Александрович
2. Еремина Мария Олеговна

3. Григорьева Юлия Владимировна
4. Скиданова Елизавета Алексеевна
5. Быкова Изабелла Павловна
6 Матвеева Дарья Дмитриевна
7 Комбарова Дарья Сергеевна
8 Чалков Роман Андреевич
9 Жарынина Виктория Александровна

10 Чиликова Кристина Сергеевна
 11. Чикишева Елена Николаевна
12. Кошкарова Александра Сергеевна

3. Секретарю школы (Юринова Галина Сергеевна) приказ о зачислении
разместить на информационном стенде в день издания приказа, на сайте
школы.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           В.Д. Олькин